

**WYKAZ PROJEKTÓW DOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA**  
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA RUDA ŚLĄSKA NA 2025 r.

WYKAZ ZADAŃ DUŻYCH

ID	nazwa projektu	charakter zadania	lokalizacja		opis
3	LEPIEJ NA BOISKU NIŻ NA BLOKOWISKU	zadanie twarde	ul. Bujoczka 2/ul. Macieja, działka nr: 1110/92	Ruda	Budowa boiska wielofunkcyjnego do uprawiania piłki ręcznej, mini piłki nożnej, siatkówki i koszykówki przy Zespole Szkół nr 7 w Rudzie Śląskiej o wymiarach wymiary pola gry 40 m x 20 m z nawierzchni z poliuretanu.
8	Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 11 Specjalnej im. św. Jana Pawła II przy ul. Bielszowickiej 108	zadanie twarde	ul. Bielszowicka 108, działka nr: 3538/315	Bielszowice	Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o wymiarach 20 m x 40 m oraz modernizacja terenu przynależnego. Boisko przystosowane będzie do gry w piłkę ręczną, nożną, siatkówkę i koszykówkę, a także w badminton, ringo itp. Projekt zakłada montaż piłkochwyków, 2 bramek do piłki ręcznej/nożnej, 2 koszy do koszykówki oraz zamontowanie kompletu urządzeń do różnych dyscyplin, 4 ławeczek, 2 stojaków na rowery oraz 4 koszy na śmieci, monitoring.

Prezydent Miasta  
Ruda Śląska  
  
Michał Pieronczyk

10	Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej nr 16 im. Janusza Korczaka w Rudzie Śląskiej, ul. Kukuczka 4	zadanie twarde	ul. Kukuczka 4, działka nr: 1227/119	Wirek	W ramach projektu planowana jest modernizacja istniejącego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni 1 114 m <sup>2</sup> . Modernizacja obejmuje rozebranie zniszczonej nawierzchni poliuretanowej, wywóz i utylizację nawierzchni poliuretanowej, demontaż sprzętu sportowego (bramki - 2 szt., słupy do koszykówki - 4 szt.) wraz z usunięciem betonowych fundamentów. Zostanie wykonana nowa nawierzchnia poliuretanowa wraz z malowaniem linii. Zaplanowano dostawę i montaż bramek do piłki ręcznej (2 szt.), dostawę i montaż słupów do koszykówki (4 szt.). Zaplanowano rozebranie piłkochwyłów, ich wywóz, utylizację oraz wykonanie nowych.
12	Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej nr 8 im. Miłośników Ziemi Śląskiej w Rudzie Śląskiej	zadanie twarde	Na terenie przy Szkole Podstawowej nr 8 im. Miłośników Ziemi Śląskiej przy ul. Głównej 1, działka nr: 1926/34	Wirek	Utworzenie nowoczesnego boiska wielofunkcyjnego w miejscu istniejącego boiska żużlowego oraz stworzenie na skarpie wzdłuż boiska "strefy kibica".
23	Jedyna w Rudzie Śląskiej Strefa Aktywnego Wypoczynku i Integracji dla wspólnych działań osób niepełnosprawnych i sprawnych w każdym wieku	zadanie twarde	Teren leżący pomiędzy ul. Sygietyńskiego 6 a ul. Paderewskiego 9-11, część działek nr: 3872/233, 3870/222	Wirek	Utworzenie dostępnej dla mieszkańców Strefy Aktywnego Wypoczynku i Integracji, która obejmie: plac zabaw z urządzeniami przystosowanymi dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych na wózkach inwalidzkich, służący jednocześnie zabawie osób niepełnosprawnych i zdrowych, utworzenie na terenie Ogrodu Sensorycznego, zakup domku narzędziowego wraz z narzędziami i materiałami związanymi z pielęgnacją terenu i niezbędną konserwacją, zakup doczepianych siedzisk na huśtawkę dla osób z niepełnosprawnościami. Teren zostanie obsadzony roślinami.

39	GODULA OSIEDLE PODLAS - nowa zielona przestrzeń!	zadanie twarde	Przeważająca część działki nr: 2906/263, fragment działki nr: 2893/263 oraz 2906/263	Godula	Projekt polega na uatrakcyjnieniu centralnej przestrzeni Osiedla Podlas, czyli głównego ciągu komunikacyjnego poprzez wymianę zniszczonej nawierzchni, nasadzenie roślinności ozdobnej tworzącej wielobarwne, atrakcyjne, zamontowanie nowych mebli miejskich - ławki, leżaki, ławki huśtawki, kosze na śmieci, w miejscu obecnie istniejącego betonowego kręgu utworzenie strefę relaksu w otoczeniu roślin, w miejscu starych betonowych miejsc do siedzenia zamontowanie nowych ławek, wykonanie podświetlenia gruntowe alei.
42	Wymiana nawierzchni oraz urządzeń na placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 41 im. Gwarków Rudzkich w Rudzie Śląskiej, przy ul. Gierattowskiego 15	zadanie twarde	ul. Gierattowskiego 15, działka nr: 1286/43	Ruda	Projekt zakłada modernizację istniejącego już placu zabaw dla dzieci na terenie Szkoły Podstawowej nr 41 im. Gwarków Rudzkich w Rudzie Śląskiej, co wiąże się z wymianą nawierzchni oraz urządzeń do zabawy: huśtawka bocian, trampolina, linarium in, kosze na śmieci, ławka.
44	Zielony Trakt Czarny Las	zadanie twarde	ul. Adolfa Kempnego, działki nr: 2475/200, 1689/31, 2703/27	Czarny Las	Zielona strefa relaksu na Czarnym Lesie ze ścieżkami, klimatycznym oświetleniem, placem zabaw, wybiegiem dla psów oraz nowymi meblami miejskimi.
46	Strefa Relaksu Zielona Bykowina	zadanie twarde	ul. Szpaków, teren położony między nasypami a ulicą, działki nr: 28, 623/505, 629/26, 1069/36, 1718/11	Bykowina	Zielona strefa relaksu na nowej Bykowinie ze ścieżkami, klimatycznym oświetleniem, placem zabaw, wybiegiem dla psów oraz ogólnodostępnym pawilonem. Projekt przewiduje wykonanie ścieżek z nawierzchnią przepuszczalną, stworzenie ekologicznego placu zabaw dla dzieci w formie elementów z drewna i małej zjeżdżalni z nasypu, utworzenie wybiegu dla psów, stworzenie placu z ogólnodostępnymi pawilonami, utworzenie ścieżki edukacyjno - dydaktycznej informującej o ważnych aspektach ekologicznych i okolicznych gatunkach, zbudowanie części ścieżki w formie drewnianego podestu, wyznaczenie miejsca na grilla, uporządkowanie roślin i zieleni, stworzenie ogrodu sensorycznego, oświetlenie głównych traktów oprawami stałymi i girlandami, zaprojektowanie miejsca (pylonów) pod spójną identyfikację wizualną, wykonanie pylonu informującego z nazwą miejsca, wykonanie rzeźby lub innej instalacji artystycznej, która stanie się punktem charakterystycznym dla tego miejsca.

50	Budowa SKATE PARKu w Rudzie Śląskiej	zadanie twarde	Na terenie „Pordzika Arena” - skrzyżowanie ul. Pordzika i ul. Plebiscytowej w Bykowie	Bykowina	Budowa SKATE PARKU dla miłośników akrobacji na rowerach BMX, hulajnogach, deskorolkach czy rolkach. W projekcie należy uwzględnić przeszkody takie jak quartery, banki, funboxy, rurki i ławki, grindboxy, minirampy, skocznie.
56	ROLKOWISKO TARTAN Niebieskie Dachy - ruch i zabawa dla dzieci i dorosłych	zadanie twarde	Sąsiedztwo boiska Tartan Niebieskie Dachy przy ul. Górnośląskiej, nr działki: 1635/102, 1909/142, 1911/133, 1913/142, 1912/133, 1914/142	Bykowina	Zadanie obejmuje wykonanie rolkowiska na części terenu nieobjętej tegoroczną realizacją zadania tj. remontu boiska i otoczenia wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem zgodnie z wykonanym w tym celu projektem.
61	Rewitalizacja terenu dawnego podbozu Althammer w Halembie	zadanie twarde	ul. Ks. Piotra Skargi działki nr: 2032/33 oraz 2031/31 obręb Stara Kuźnia	Halemba	Projekt obejmuje rewitalizację istniejącego skweru, z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych, poprzez: uporządkowanie istniejącej zieleni, dokonanie nowych nasadzeń, wykonanie alejek pieszych z materiałów przepuszczalnych, zakup i montaż ujednoliconych stylowo ławek, koszy na śmieci i stojaków rowerowych, wykonanie oświetlenia, wyeksponowanie miejsca pamięci ofiar dawnego podbozu KL Auschwitz poprzez: wykonanie nowego postumentu i „placyku” miejsca utwardzonego do upamiętniania ofiar, postawienie tablic informacyjnych, - postawienie fragmentu ścianki wykonanej z cegły rozbiórkowej z wizualizacją dawnego podbozu, postawienie 2 słupków lub fragmentów ścianek z cegły, porośniętych bluszczem lub inną wijącą się roślinnością symbolizujących wejście do obozu.

WYKAZ ZADAŃ MAŁYCH

ID	nazwa projektu	charakter zadania	lokalizacja		opis
1	Bielszowice Trails - etap 5: Rozbudowa terenowych tras rowerowych w Parku Strzelnica	zadanie twarde	Działki nr: 4153, 4157, 4162, 4158, 4163.	Bielszowice	Rozbudowa zrównoważonych rowerowych tras terenowych Bielszowice Trails o kolejną atrakcję: bezpieczną linię do dużych skoków o trasę Big Air. W jej ramach powinna powstać trasa składająca się z 6 dużych stolików, minimum 5 band, dropa oraz wieży rozbiegowej.
2	Parking przy „Górze Antonia” od strony ul. 1 Maja - działka nr 2156/71	zadanie twarde	Działka nr: 2156/71	Wirek	Projekt zakłada wykonanie parkingu na 32 miejsca postojowe, w tym dwa dla osób z niepełnosprawnościami. Miejsca dla osób niepełnosprawnych mają być wykonane z kostki behaton, a pozostałe miejsca postojowe z płyt ażurowych.
6	Aktywnie pod chmurką dla dużych i małych - Wirek, teren przy ul. Lecha 1 i 8	zadanie twarde	Teren między budynkami przy ul. Lecha 1 i 8, działka nr: 2674/164	Wirek	Rozbudowa strefy aktywności o nowe urządzenia służące do aktywnego spędzania czasu o urządzenia siłowni zewnętrznej (orbitrek, rowerek, wahadło, itp.), tor przeszkód i elementy street workout'u, drabinki, ściankę wspinaczkową. Dodatkowo teren wzbogacony o elementy małej architektury, takie jak ławki oraz kosze na śmieci, tablica z regulaminem.
7	Nowy plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 13 w Rudzie Śląskiej	zadanie twarde	Szkoła Podstawowa nr 13 im. A. Szklarskiego, ul. Księdza Józefa Niedzieli 61	Bielszowice	Nowy plac zabaw to połączony kompleks urządzeń w kształcie statku. Maty przerostowe zapewnią bezpieczeństwo korzystającym z urządzenia, a monitoring dodatkowo zapewni wizję tego, co się na nim dzieje.

11	Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 im. Mitośników Ziemi Śląskiej w Rudzie Śląskiej.	zadanie twarde	Na terenie starego, istniejącego placu zabaw na terenie przy Szkole Podstawowej nr 8 im. Mitośników Ziemi Śląskiej przy ul Główniej 1, działka nr: 1926/34	Wirek	Projekt przewiduje całkowitą modernizację istniejącego starego, zniszczonego placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 8 i stworzenie na jego miejsce nowoczesnego, bezpiecznego miejsca do aktywnej zabawy dla dzieci. Zadanie obejmuje roboty przygotowawcze pod nową, bezpieczną nawierzchnię - usunięcie starej uszkodzonej nawierzchni, zamontowanie nowych urządzeń do aktywnej zabawy dla dzieci oraz montaż ławek dla opiekunów.
13	Modernizacja placu zabaw "Kłodnicka kraina zabaw"	zadanie twarde	ul. Kaczmarka 9, działka nr: 1609/96	Halemba	Projekt zakłada modernizację placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 25 im. Juliusza Słowackiego, dostępnego dla uczniów szkoły, przedszkolaków oraz mieszkańców Kłodnicy. Na placu zostanie zamontowane 9 certyfikowanych urządzeń dostosowanych dla dzieci powyżej 3 roku życia, w tym 3 urządzenia fitness dla starszych uczniów. Plac zabaw będzie wyposażony w nowoczesne urządzenia rekreacyjne. Zostanie położona nawierzchnia syntetyczna 30x16,5m wykonana z granulatu gumowego SBR.
14	BAJTELPLAC- plac zabaw z duszą Śląska przy Szkole Podstawowej nr 30	zadanie twarde	ul. Chryzantem 10, działka nr: 1737/205	Ruda	Projekt zakłada kompleksową odnowę i rozbudowę placu zabaw przy SP nr 30, Od naprawy nawierzchni po montaż nowych, nowoczesnych urządzeń z motywem śląskim, tj. zjeżdżalnia w formie familoka. Nasadzenia roślin.
17	Renowacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 24 w Rudzie Śląskiej	zadanie twarde	Szkoła Podstawowa nr 24 im. Powstańców Śląskich Budynek A, ul. księdza Pawła Lexa 3	Halemba	Usunięcie starych urządzeń zabawowych oraz nawierzchni i zastąpienie nowymi, np. tablice edukacyjne, kuchnia do gotowania oraz gra podwórkowa z płyt gumowych. Nawierzchnia z mat przerostowych. Projekt zakłada ustawienie trzech ławek z zadaszeniem, nasadzenia roślinności.

21	TARTAN NIEBIESKIE DACHY - KOSZYKÓWKA	zadanie twarde	ulica Górnośląska/Karskiego nr działki: 1634/102, 1635/102, 1908/105, 1909/142	Bykowina	Projekt zakłada remont obecnego boiska do koszykówki wraz z wyposażeniem. Utylizację obecnej nawierzchni, wykonanie nowego boiska z nawierzchni poliuretanowej z oznaczeniem graficznym z zachowaniem dotychczasowych wymiarów oraz zachowaniem norm bezpieczeństwa, wyposażenie obszaru w odpowiednią infrastrukturę (kosze do gry, kosz na śmieci, ławki, regał na napoje, stojak na piłki do koszykówki, tablica na ręczną zmianę wyniku gry wbudowana do regału na napoje), zastąpienie obecnego żwiru wokół boiska kostką brukową.
25	Integracyjny plac zabaw	zadanie twarde	ul. Magazynowa 35a	Ruda	Utworzenie ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 35 w Rudzie Śląskiej, ul. Magazynowa 35. Projekt zakłada zerwanie starej nawierzchni i roboty towarzyszące, wywiezienie gruzu, demontaż obrzeży, demontaż urządzeń, przygotowanie pod nową nawierzchnię, wykonanie bezpiecznej nawierzchni, z korytami, profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, nałożenie nawierzchni w strefie komunikacyjnej oraz w strefach bezpiecznych zabawek, wykonanie rowków pod krawężników i ław krawężnikowych, obrzeży betonowych z wypełnieniem spoin.
26	Forma na 6! - Siłownia na świeżym powietrzu przy Szkole Podstawowej nr	zadanie twarde	ulica Bytomska 8, działka nr: 3030/159	Orzegów	W ramach projektu na terenie przed budynkiem szkoły, przyległym do boiska siatkówki oraz placu zabaw powstanie strefa treningu siłowego i ogólnorozwojowego wyposażona w 9 urządzeń: zestaw sprawnościowy, wioślarz, wyciskanie + wyciąg, prasa podwójna, rowerek, orbitek, stepper podwójny, wyciskanie leżąc (słup), podnosiciel nóg. Podłoże strefy siłowni pod chmurką wykonane z bezpiecznej elastycznej nawierzchni poliuretanowej Tetrapur PZ 50. Dodatkowo ustawione zostaną 4 ławki i 2 kosze na śmieci.

27	REMONT NAWIERZCHNI NA BOISKU WIELOFUNKCYJNYM PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 27 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ	zadanie twarde	ul. Zamenhofa 12, działka nr: 1497/3	Halemba	Boisko wielofunkcyjne wymaga naprawy w miejscu uszkodzeń oraz odnowienia warstwy użytkowej. W ramach projektu przewiduje się: przygotowanie dokumentacji projektowej oraz nadzoru inwestorskiego, przygotowanie terenu szkolnego do inwestycji oraz położenie bezpiecznej nawierzchni poliuretanowej w miejscu wielofunkcyjnego boiska, naprawa nawierzchni poliuretanowej boiska szkolnego, gdzie występują wyrzuszenia, odtworzenie nawierzchni poliuretanowej w miejscach napraw oraz wykonanie warstwy użytkowej w postaci natrysku na całej powierzchni boiska wielofunkcyjnego, bieżni i zeskoku do skoku w dal, wyposażenie boiska w niezbędne atestowane zestawy: do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, dodatkowe kosze na śmieci i ławeczki
28	Rudzki Piknik Organizacji Pozarządowych	zadanie miękkie	Pl. Jana Pawła II 6	Nowy Bytom	Projekt zakłada organizację pikniku dla mieszkańców miasta, podczas którego zapoznają się z działalnością i ofertą rudzkich organizacji pozarządowych
29	ODŁÓŻ TELEFON NA BIURKO - PRZYJDŹ DO NAS NA PODWÓRKO - modernizacja placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 39 im. Bajkolandii	zadanie twarde	Przy Miejskim Przedszkolu nr 39 im. Bajkolandii, ul. Sokolska 6	Halemba	Zakup, dostawa i montaż 20 certyfikowanych urządzeń zabawowych, atestowanych i dostosowanych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz 9 elementów tzw. małej architektury. Powstały plac zabaw będzie służył do aktywnego spędzania wolnego czasu dla dzieci i ich rodzin. Nowe atrakcyjne urządzenia staną się ciekawą alternatywą, która pozwoli odciągnąć uwagę dzieci od urządzeń ekranowych. Dodatkowe wyposażenie w kosze do segregacji śmieci wykształci w młodym człowieku nawyk segregacji.



33	Drewniany tor przeszkód dla młodzieży przy ul. Norwida	zadanie twarde	Działka nr: 844/66, w pobliżu ul. Norwida 21	Ruda	W projekcie uwzględniono budowę nowego drewnianego toru przeszkód dla dzieci wraz z montażem dwóch altan ogrodowych z ławkami i stołem jako miejsce odpoczynku i relaksu, 3 ławki parkowe wraz z koszami na śmieci. Podłoże o wymiarach 40x20m zostanie ogrodzone obrzeżami betonowymi i wysypane piaskiem (lub żwirem). Przewidziano na nim tor przeszkód drewniany o różnym stopniu trudności. Altany zamontowane zostaną na placach wykonanych z kostki brukowej na końcu chodnika. Do nowo powstałego obiektu prowadzić będzie chodnik dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz starszych.
34	Plac zabaw dla dzieci oraz leśny zakątek dla seniorów przy ul. Norwida	zadanie twarde	Działka nr: 839/66, w pobliżu ul. Norwida 21	Ruda	Budowa nowego placu zabaw dla dzieci oraz miejsca odpoczynku dla seniorów. Podłoże o wymiarach ok 40mx40m zostanie ogrodzone obrzeżami betonowymi i wysypane piaskiem. Przewidziano na nim 10 urządzeń do zabawy dla dzieci w każdym wieku. Dla seniorów przewidziano stolik do gry w szachy i chińczyka oraz ławeczki do odpoczynku. Wzdłuż placu zabaw zamontowane zostaną trzy ławki parkowe z koszem na śmieci. Do nowo powstałego obiektu prowadzić będzie chodnik dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami i osób starszych.
35	Plac zabaw na Łukowej w Kochłowicach dla każdego	zadanie twarde	Działki nr: 3291/157, 3417/159	Kochłowice	Budowa placu zabaw na Łukowej w Kochłowicach: bezpieczna, nowoczesna przestrzeń do zabawy i rozwoju dzieci, sprzyjająca integracji społecznej. Likwidacja starego placu zabaw i podłoża, roboty przygotowawcze, huśtawka Spaceflight, huśtawka integracyjna dla dzieci na wózkach inwalidzkich, sprężynowy kiwak w kształcie kolorowej papugi, zestaw Samolot, kolejka szynowa, ławka Modułowa, stojak na rowery, kosz na śmieci z daszkiem, nasadzenia roślin, projekt.

45	Park przy tunelu	zadanie twarde	ul. Gwarecka, wyjście z tunelu, działki nr: 1980/110, 1979/110, 1498/110, 1978/110	Bykowina	Projekt przewiduje utworzenie parku kieszonkowego między ulicą Gwarecką oraz tunelem pieszym wzdłuż istniejącego traktu. Koncepcja zakłada: wymianę zniszczonej nawierzchni przy wyjściu z tunelu, utworzenie traktu z nawierzchnią przepuszczalną, nowe nasadzenia roślin i krzewów, wykonanie oświetlenia.
48	Orzegowianie - Orzegowianom - festyn rodzinny z okazji 720. rocznicy Orzegowa	zadanie miękkie	Burloch Arena im Grażyny Dziedzic, ul. Bytomska 15, zadaszony teren lodowiska	Orzegów	Festyn rodzinny będzie imprezą uświetniającą jubileusz dzielnicy. Festyn połączony będzie z prezentacją filmu o dziejach dzielnicy. W czasie jubileuszu Orzegowa wystąpią lubiani przez publiczność artyści śląskich scen muzycznych jak Piotr Herdzina, zespół Cut Beat, Grzegorz Szromik, Bogumiła Piechura, zaprezentowane będą także piosenki dla dzieci. Do wspólnej zabawy dorosłych i dzieci zaprosi animator. Festyn uatrakcyjni pokaz baniek mydlanych i balonowe rzeźby. Każdy z uczestników festynu będzie mógł wykonać zdjęcie na tle balonowej ścianki. Dla najmłodszych mieszkańców będzie zainstalowany dmuchany zamek ze zjeżdżalnią.
51	NIEDŹWIEDŹ NA NIEDŹWIEDZIŃCU oraz inne atrakcje (m.in. stacja rowerowa, stół z ławkami, monitoring, nawierzchnia itp.)	zadanie twarde	Skwer na rogu ulic Katowicka - Siekiela - Plebiscytowa, nr dz. 3748/156	Bykowina	Postawienie figury dużego niedźwiedzia na skwerze oraz stołu do gry w szachy, ławek, stojaków, stacji obsługi rowerów, nowej nawierzchni, monitoring.
53	STREFA AKTYWNOŚCI PORDZIKA Stara Bykowina - odnowienie	zadanie twarde	Róg ulic Pordzika i Plebiscytowej, działki nr: 130, 131, 353, 352, 3771/132	Bykowina	Zadanie obejmuje odnowienie/wykonanie ogrodzenia strefy aktywności na Starej Bykowie obejmującego odnowienie istniejących starych słupów, uzupełnienie ogrodzenia w części pomiędzy słupami np. niskim żywopłotem lub murkiem z umieszczonymi na nim kwiatami pnącymi lub całorocznymi. Poprawienie wyglądu otoczenia ww. ogrodzenia tj. od strony zewnętrznej i wewnętrznej. Zakres prac można rozszerzyć o wykonanie w strefie aktywności dodatkowych urządzeń, małej architektury, doświetlenia.

55	Osiedlowa Strefa Aktywności w Bykowie - oświetlona i bezpieczna	zadanie twarde	Osiedlowa strefa aktywności przy ul. Górnośląskiej, nr działek 1149/142, 148, 1290/142, 1864, 1618/142	Bykownina	Wykonanie oświetlenia alei, monitoringu, nasadzeń, osłonięcie piaskownicy przed słońcem, uzupełnienie nawierzchni.
57	ZIELONA OAZA w Kochłowicach - miejsce wypoczynku dla pieszych i rowerzystów	zadanie twarde	Działki nr: 94/2, 3382/73, 63/2, 64/2, 86/2	Halemba, Kochłowice	Wykonanie projektu na kompleksowo wyposażone miejsce postojowe/biwakowe dla spacerowiczów, turystów, rowerzystów. Budowa miejsca postojowego w wyposażonego m.in. w zadaszoną wiatę z ławeczkami, stoły, tablicę informacyjną, stojaki rowerowe, kosze na śmieci, drabinkę do ćwiczeń rozciągających i inne wyposażenie zaproponowane w ww. projekcie dla takich miejsc.
60	Rudzka Scena Kultury	zadanie miękkie	Sceny w zasobach miejskich, sceny w zasobach prywatnych, tereny miejskie, tereny prywatne, plenery, Biblioteka Miejska, galerie, studio nagrań, muzea, kino "Patria"	Bielszowice, Bykownina, Chebzie, Halemba, Kochłowice, Nowy Bytom, Orzegów, Ruda, Goduła, Wirek, Czarny Las	Projekt zakłada szeroki dostęp do wydarzeń kulturalnych, rozproszonych po mieście, oraz czynne uczestnictwo w nich mieszkańców wszystkich dzielnic. Głównym celem projektu jest zorganizowanie: warsztatów, wystaw, występów, nagranie płyty, nagranie filmu, stworzenie albumu, przedstawień teatralnych, literackich i tanecznych na wysokim poziomie, dla mieszkańców Rudy Śląskiej.

62	Sport szkolny i przedszkolny	zadanie miękkie	Szkolne obiekty sportowe, obiekty sportowe MOSiR Ruda Śląska, obiekty sportowe rudzkich klubów sportowych	Bielszowice, Bykowina, Chebzie, Halemba, Kochłowice, Nowy Bytom, Orzegów, Ruda, Godula, Wirek, Czarny Las	Projekt zakłada organizację miejskich zawodów sportowych w Rudzie Śląskiej, wynikających z kalendarza SZS i zajęć gimnastycznych dla przedszkolaków.
63	Plac na plac	zadanie miękkie	Szkolne obiekty sportowe, obiekty sportowe MOSiR Ruda Śląska, klubowe i prywatne obiekty sportowe, tereny rekreacyjne.	Całe Miasto	Rozgrywki sportowe pomiędzy mieszkańcami poszczególnych części Rudy Śląskiej w wielu dyscyplinach sportowych, w kategoriach kobiet i mężczyzn. Zadanie zakłada przeprowadzenie rozgrywek sportowych pomiędzy 16 reprezentacjami wyłonionymi przez koordynatorów spośród mieszkańców miasta, z proponowanych części miasta.

Prezydent Miasta  
Ruda Śląska  
  
 Michał Pierańczyk

10  
02.08.24  
3/

Dr. Zdzisław  
02.08.2024